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ISCRIZIONI ON 

LINE 
Si comunica ai gentili Genitori che le iscrizioni on line per 

le classi prime di scuola primaria e secondaria di I grado 

saranno attive da 15 gennaio al 15 febbraio. In tal 

periodo la Segreteria offrirà servizio di assistenza nei 

seguenti giorni e orari: 

LUNED

I’ 

MARTED

I’ 

MERCOLE

DI’ 

GIOVED

I’ 

VENERD

I’ 
8:30-

10:30 

8:30-

10:30 

8:30-10:30 

15:30-17:30 

8:30-

10:30 

8:30-

10:30 

  

ADEMPIMENTI PER LE FAMIGLIE 

ISCRIZIONI ON LINE 

mailto:CTIC8AM007@istruzione.it
http://www.icfalconelapunta.gov.it/


Le famiglie devono: 

• Individuare la scuola di interesse 

attraverso “Scuola in chiaro” 

• Registrarsi sul sito 

www.iscrizioni.istruzione.it, dal 12 al 14 

gennaio 2015 e seguire le indicazioni 

presenti. 

• Compilare la domanda in tutte le sue parti e 

inoltrarla attraverso il sistema “iscrizioni 

on line” dal sito www.iscrizioni.istruzione.it 

in modo diretto 

• Il sistema “Iscrizioni on line” avviserà via 

e-mail le famiglie in tempo reale 

dell’avvenuta registrazione o di eventuali 

variazioni. 

• La famiglia, attraverso una funzione web, 

potrà seguire in ogni momento l’iter della 

domanda inoltrata.            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA CONCETTA MATASSA 
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http://www.iscrizioni.istruzione.it/

